CAMSISA .
ESTABILIZADGRA CANULA KIl ROSCADA EN Z
1 42294936 o 3 REE. 12x100mm REF C1522 2018DM-0018755 20152360 Vigente sl CUMPLE
08121
CAMISA
ESTABILIZADORA CANULA Kil ROSCADA EN Z
2 42294936 | oo R B REE. 5x100mm REF CTS02 2018DM-0018755 20152360 Vigente sl CUMPLE
CBSLY
DISPOSITIVO
RETRACTOR DISPOSITIVO RETRACTOR
360% UNASOLAPIEZA | 360* UNA SOLA PIEZA DE
DE FUNDA DE £UNDA DE POLIESTER +
3 42293100 | e+ ISOPRENG ISOPRENG CON ANILLO 2007DM-0001166 R1. 19986059 Vigente sl CUMPLE
CON ANILLO RIGIDOC DE {RIGIDO DE TAMARNO 5 A
TAMARO 5 A 9CM - REF: CB402
9CM - REF; C8402
GISPOSITIVG
RETRACTOR DISPOSITIVO RETRACTOR
360* UNASOLAPIEZA  |360* UNA SOLA PIEZA DE
DE FUNDA DE FUNDA DE POLIESTER +
4 42293100 | e+ ISOPRENG ISOPRENO CON ANILLO 2007DN-0001166 R1 19986059 Vigente St CUMPLE
CON ANILLO RIGIDO DE |RIGIDO DE TAMARO 9 A
TAMAND 9 A 14CM - REF: C8403
14CHt - REF; CB303
DISPOSITIVO
RETRACTOR DISPOSITIVO RETRACTOR
360 UNASOLAPIEZA |360* UNA SOLA PIEZA DE
DE FUNDA DE FUNDA DE POLIESTER +
5 42293100 [ R + ISOPRENOD ISOPRENG CON ANILLO 2007DM-0001166 R1 19988059 Vigente st CUMPLE
CONANILLORIGIDG  RIGIDO TAMARC 2 A 4C -
TAMARO2A4C- - |per: 04312
REF: C8312
DISPOSITIVO
RETRACTOR DISPOSITIVO RETRACTOR
360* UNASOLA PIEZA | 360* UNA SOLA PIEZA DE
DE FUNDA DE FUNDA DE POLIESTER +
6 42293100 | e+ ISOPREND ISOPREND CON ANILLO 2007DM-0001166 R1L 19986059 Vigente st CUMPLE
CONANILLORIGIDO " |RIGIDO TAMANG 2.5 A
TAMARD 2.5 A4 6CM - REF: 8401
6CH - REF: CBA0L
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FILIRO BACTERIARO | £y TRG BACTERIANO PARA
:?:?;omsumuoa NEUMOINSUFLADOR UHI4
7 42294900 [0 DE DOBLE PROPOSITO 2022DM-0024971 20220925 Vigente sl SUBSANA
OF DOBLE PROPOSITo | REF: 11813 CJAX10
REF: 11813 UNIDADES
gg”‘ DELUZOGABLE oA DE LUZ O CABLE DE Se da el concepte técnico de
8 42293400 oo noes cer FIBRA OPTICA REF: 2009DM-0003721 20005334 Vencido Sl CUMPLE CUMPLE y se verificard en la
\WAGKLA30 : WAD3310A recepcisn téenica
KITDETROCARDE4  [HIT DETROCAR DE 4
PUERTOS DE FUACION |PUERTOS DE FIJACION
9 42294935 |AVANZADA (SISTEMAS |AVANZADA (SISTEMAS DE 2018DM-0018755 20152360 Vigente St CUMPLE
DE ACCESQ TROCAR HIi - ACCESO TROCAR Kli -
APPLIED) APPLIED) KIT4PHUDN
MANGUERAS PARA
MANGUERAS PARA EXTRACCION DE HUMO
10 42204900 [ o o DE HUNO QUIRURGICO UHI-4 2015DM-0013889 20101155 Vigenie st CUMPLE
- REF.MAJ 591 ‘
TROCAR B 12 XT XCELL
11 42294935 {DE 12 MM EXTRA SIST. KI FIOS ROSCA EN Z 2018DM-O018755 20152360 Vigente St CUMPLE
LARGO 12x160mm, REF. CTF71 ]
TROCARES DE 10mm - (SIST. KN FIOS ROSCAEN Z
LE
i2 42294935 | oL 125100mm. CTF73 2018DM-0018755 20182360 Vigente s CUMP!
TROCARES DE KIT KIl FIOS ROSCA EN 2
13 42294935 (.S 5x100 mm. CTF03 2018DM-0018785 20152360 Vigente | CUAIPLE
EVALUACION RE HABILITANTES (CAPACIDAD TECNICA) PO
Presenta las Fichas
er Cotiza todos los
Cumple con Cumple con autorizacion Técnicas de todos Resultado de
Oferente X N A " s . Observacione
A Certificado BPM Cumple con CC.AA ente territortal de salud prc.d.uctos . los Bispositivos | Evaluacién Técnica ) $
solicitados P "
Médicos cotizados
UCIPHARMA SA No aplica Si Si Si Si CUMPLE SUBSANA EL ITEM NO. 7

=~

W Cobyeren

Q.F. KAROL CABRERA

AVicona .

RE. ALEXANDRA VICURA
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